[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.09.2023
	№ 1537

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 04.08.2017 Г. № 815 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ  «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ»

В соответствии с Законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 20.12.2022 № 9-66 «О бюджете муниципального образования город Ефремов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 04.08.2017 г. № 815 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов» следующее дополнение:

                          6. Адресный перечень дворовых территорий,
благоустраиваемых в 2024 году по
муниципальному образованию город Ефремов

	1.
	г. Ефремов, ул. Газовая, д. 21

	2.
	г. Ефремов, ул. Ломоносова, д. 41а

	3.
	г. Ефремов, ул. Орловская, д. 2

	4.
	г. Ефремов, ул. Свердлова, д. 71

	5.
	г. Ефремов, ул. Словацкого восстания, д. 20

	6.
	г. Ефремов, ул. Чернышевского, д. 27

2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
   3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

      Глава администрации
муниципального образования
           город Ефремов
[bookmark: Par409]С.Г. Балтабаев